
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 44085 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290999 Datum vydání: 11.01.2025

Cena za nemovitost:

2 870 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Exkluzivně nabízím jedinečnou příležitost k investici do souboru 10
pozemků na Nymbursku o celkové výměře 44.085 m2 v
katastrálním území Písty a Kostomlátky , které kombinují trvalý
travní porost, ornou půdu, mez a ostatní komunikaci.

Jedná se o tyto pozemky:
p.č. 121/4, k.ú. Písty, 5.708 m2, orná půda
p.č. 173/22, k.ú. Písty, 2.311 m2, trvalý travní porost
p.č. 174/19, k.ú. Písty, 572 m2, trvalý travní porost
p.č. 174/30, k.ú. Písty, 5.158 m2, trvalý travní porost
 p.č.174/33,  k.ú. Písty, 152 m2, ostatní komunikace
p.č. 174/34,  k.ú. Písty, 4.533 m2, ostatní komunikace
p.č. 173/35, k.ú. Písty, 15.912, m2 trvalý travní porost
p.č. 174/45,  k.ú. Písty, 449 m2, ostatní komunikace
p.č. 174/76, k.ú. Písty,	9.023 m2, mez, stráň
p.č. 257/14, k.ú. Kstomlátky, 267 m2, trvalý travní porost

V okolí se nachází krásná příroda, Labe, pískovna a úpravna vody,
které dotvářejí atraktivitu této lokality a dělají z pozemků
výjimečnou investiční příležitost.
Tato nabídka je ideální pro investory nebo pro ty, kteří hledají
bezpečný způsob, jak uložit své peníze mimo bankovní systém. S
omezeným množstvím dostupné půdy a rostoucí poptávkou se
očekává, že její hodnota bude nadále stoupat. Investice do půdy
může být proto zajímavou dlouhodobou investicí s možností
zhodnocení.

Nemovitost lze financovat hypotékou, s vyřízením vám ráda
pomohu.

Pro více informací nebo prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4290999
Inzerát aktualizován: 11.01.2025
Inzerát vydán: 09.11.2024
ID zakázky v RK: 401183
Plocha: 44085 m2
Plocha pozemku: 44085 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Šárka Sabová, DiS.
Tel:

+420776636121
Email:

sabova.team@remax-

czech.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


